



TUTTI I COLORI *della* FRESCHENZA

DA VENERDÌ 19 A LUNEDÌ 29 GIUGNO 2026

CATANIA Via G. D'Annunzio, 119 - CEFALÙ (PA) Via G. Vazzana, 3



NON FARTELO SCAPPARE

Ogni 20€ di spesa
tuo a soli 1,99€

GRUPPO
ARENA®
GRUPPO
VéGé

Operazione a premi promossa da VéGé Retail S.Cons.p.A., valida nei Punti Vendita diretti ed associati aderenti, riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Regolamento richiedibile all'indirizzo info@pragmatica.plus.

• S E L E Z I O N E • Gourmet



SANTINI PROSCIUTTO COTTO ARTISTA ALTA QUALITÀ

Un cotto che merita l'appellativo per l'esperienza e l'arte artigiana profusa per conseguire un risultato che ci propone la miglior tradizione esaltata dall'accurata scelta delle carni e da una lavorazione di alto livello. In effetti si tratta di un cotto di ALTA QUALITÀ, per il quale vengono utilizzate le cosce provenienti dal circuito del suino pesante padano destinate alle produzioni DOP prosciutto di Parma e San Daniele. Viene salato manualmente e la salina si giova esclusivamente di aromi naturali. Niente stampi ma un'adeguata legatura a mano. Il profumo è delicato, la sensazione gustativa è piacevole e persistente; le carni sono succose e la consistenza morbida. La fetta ampia asseconda la forma naturale della coscia ed è piacevolmente rosea con adeguata cornice di grasso. Non contiene polifosfati aggiunti, glutine, latte e suoi derivati.

**SANTINI
PROSCIUTTO COTTO
ARTISTA ALTA QUALITÀ
AL KG**

~~29,90~~
€ 25,90



PROSCIUTTO DI PRAGA IN OSSO MORGANTE

Prodotto ottenuto da coscia suina fresca nazionale con osso, salata con una ricetta esclusiva della famiglia Morgante, massaggiata lentamente, cotta a bassa temperatura e profumata naturalmente in forno con fumo prodotto da legno di faggio. Da cinquant'anni il nostro cotto più rappresentativo, unico ed inimitabile, il sapore fragrante, il profumo della memoria, il cotto come una volta. Prodotto pastorizzato.

**MORGANTE
PROSCIUTTO
DI PRAGA
IN OSSO AL KG**

~~29,90~~
€ 25,90



CARNE SALADA TRENTO FESA BOVINA

La Carne Salada è un prodotto tipico della tradizione trentina – il piacere di mangiare sano e leggero. Un prodotto unico come il territorio in cui nasce... il Garda Trentino. Per la sua preparazione vengono utilizzati i tagli più pregiati del bovino. Nasce da un'antica ricetta mantenendo così viva una preziosa tradizione affiancata da tecnologia all'avanguardia. Il risultato è un prodotto semplice, veloce da preparare, facilmente digeribile, ideale per un'alimentazione equilibrata e con tutti i requisiti per rispondere alle nuove esigenze dietetiche. Solo 100 calorie per 100 g di prodotto, a basso contenuto di grassi e ricco di proteine. Consente di portare in tavola gusto e leggerezza: tagliata sottilissima è ottima come antipasto o piatto freddo servito con un filo di olio extra vergine di oliva, scaglie di grana e verdure a piacere. Oppure tagliata un po' più spessa, scottata leggermente in padella con un filo di olio per due secondi per parte. La tradizione trentina la vuole abbinata con i fagioli borlotti, ma si abbina benissimo anche a purè di patate, broccoli o verdure fresche di stagione.

**CARNE SALADA
DEL TRENTO
AL KG**

~~29,90~~
€ 26,90



PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.

Riserva 30 Mesi, un prosciutto stagionato sulle scalere in legno d'abete nella più pregiata delle cantine, la più esclusiva e completamente sotterranea, che da più di 60 anni è riservata solo alle più alte e ricercate affinità ed in grado di imprimere una firma unica su ogni prodotto. Una linea dall'intensità aromatica altamente strutturata e corposa in cui si intrecciano, con raffinatezza, tutte le note gustative dell'alta stagionatura classica e l'immanicabile dolcezza.

**PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P.
30 MESI SENZA OSSO
AL KG**

~~49,90~~
€ 39,90



• S E L E Z I O N E •

Gourmet

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



PROVOLONE DEL MONACO D.O.P. AL KG

PROVOLONE DEL MONACO D.O.P.

Ottimo come formaggio da tavola, il provolone del Monaco D.O.P. è perfetto in molte ricette della cucina partenopea, a partire dalla celebre pasta alla Nerano, ma anche vari tipi di pasta al forno, il gâteau di patate o anche dei rotolini di pasta sfoglia da servire come antipasto. Il vino giusto secondo noi: il miglior abbinamento è con un rosso Taurasi, ma noi consigliamo anche un Barolo D.O.C.G. o un Amarone della Valpolicella D.O.C.G. Classico. Abbinamenti: il Provolone del Monaco D.O.P. si presta ad essere degustato "in solitaria", oppure per la preparazione di pasta.

~~29,90~~
€ 26,90



VASTEDDA BELICE D.O.P. AL KG

FORMAGGIO DEL BELICE D.O.P.

Formaggio a pasta filata, ottenuto con latte di pecora allevata nella Valle del Belice, caratterizzato da un gusto unico, tipico del formaggio fresco di pecora, con note lievemente acidule e mai piccanti. La sua particolare lavorazione lo rende leggero e digeribile, diminuendo la massa grassa presente e mantenendo invariati i livelli di proteine, vitamine e sali minerali. La sua pasta è bianca, compatta, con qualche striatura dovuta alla filatura artigianale, eccellente fonte di principi nutritivi, soprattutto proteine, vitamine liposolubili e sali minerali come fosforo e calcio.

~~23,90~~
€ 21,90



PECORINO SARDO MATURO MEDORO D.O.P. AL KG

PINNA PECORINO SARDO MATURO MEDORO D.O.P.

È un formaggio semicotto che matura almeno 4 mesi, tipico della tradizione casearia sarda. La crosta è liscia, di colore giallo intenso, trattata in superficie con olio d'oliva; la pasta è compatta, più o meno dura a seconda della stagionatura e di colore giallo paglierino.

~~25,50~~
€ 22,90



GRUYERE SVIZZERO SPICCHIO AL KG

GRUYERE SVIZZERO SPICCHIO

Il Gruyère D.O.P. è conosciuto dai buongustai di tutto il mondo per il suo aroma raffinato così speciale. Questo amatissimo formaggio a pasta dura viene prodotto da secoli nei caseifici di paese di tutta la regione attorno al comune di Gruyères, nel Canton Friburgo, seguendo la ricetta tradizionale.

~~26,90~~
€ 21,90

I prodotti contrassegnati con il bollino



, rappresentano la nostra rigorosa selezione di Alta Qualità, che ti proponiamo al prezzo giusto, tutti i giorni!

la Salumeria

PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ AL KG

€15,90



Deco
2006 - 2026

GUSTO DECÒ
PROSCIUTTO SAN DANIELE
D.O.P. AL KG

€34,90

CHRISTANELL
SPECK ALTO ADIGE
I.G.P. AL KG

€17,90

RIGAMONTI
BRESOLA
PUNTA D'ANCA
I.G.P. AL KG

€35,90

LEVONI
SALAME MILANO
AL KG

€23,90

LA FELINESE
STROLGHINO
AL KG

€18,90

PARMACOTTO
TACCHINO NAZIONALE
AL KG

€19,90

CIOLI
PROSCIUTTO
COTTO ARROSTO
AL KG

€14,90

BEEF ROAST
DEL TRENTO
AL KG

€29,90

FOOD LAB
SALMONE NORVEGESE
PREAFFETTATO
AL KG

€39,90



**GUSTO DECÒ
PECORINO PASCOLI
DI PIENZA AL KG**

€ 19,90



**GUSTO DECÒ
GORGONZOLA DOLCE
D.O.P. AL KG**

€ 17,90



**SORESINA
PROVOLONE PICCANTE
CAPPATO NERO AL KG**

€ 11,90



**FONTAL
AL KG**

€ 9,90



**CACIOCAVALLO
SILANO D.O.P.
AL KG**

€ 16,90



**ASIAGO
D.O.P.
AL KG**

€ 10,90



**BOTALLA
FORMAGGIO KAPRONE
LATTE CRUDO
AL KG**

€ 23,90



**GIOIELLA
SCAMORZA
(CIRCA 300 G)
AL KG**

€ 13,90

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



**PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. AL KG**

€ 18,90

**EMMENTALER SVIZZERO
ORIGINALE AL KG**

€ 14,90





CROCCHETTE
VASCHETTA

€ **2,00**



PIZZA
MARGHERITA
TRANCIO

€ **2,00**



KAISER
CON SESAMO
(55 G) AL PEZZO

€ **0,29**



PANE CASERECCIO
PUGLIESE
(400 G) AL PEZZO

€ **1,95**



DONUT
CIOCCOLATO
(65 G) AL PEZZO

€ **0,99**



CORNETTO
EXTRA FARCITI
CREMA/ALBICOCCA
(95 G) AL PEZZO

€ **0,59**

PIATTI PRONTI e sempre caldi
DA GUSTARE immediatamente
o da portare sulla tavola di casa!



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



INVOLTINI DI CARNE
A PORZIONE

€ **3,50**

ZUCCHINE GRIGLIATE
A PORZIONE

€ **2,00**

LASAGNE AL FORNO
A PORZIONE

€ **3,00**



TONNO SCOTTATO CON PURÈ DI ZUCCA E RIDUZIONE DI ACETO BALSAMICO

INGREDIENTI PER 2 PERSONE:

Per il tonno: 2 tranci di tonno fresco (circa 150 g ciascuno) - Sale e pepe q.b. - Olio extravergine d'oliva q.b.

Per il purè di zucca: 200 g di zucca pulita - 1 cucchiaio di burro - Sale e pepe q.b. - Un pizzico di noce moscata

Per la riduzione di aceto balsamico: 100 ml di aceto balsamico - 1 cucchiaio di zucchero di canna

Per la decorazione: Piccole foglie di microgreens o spinacini - Bacche rosse commestibili o ribes - Olio extravergine d'oliva per finire

PROCEDIMENTO:

Purè di zucca: Taglia la zucca a cubetti e cuocila al vapore finché non diventa morbida. Frulla con il burro, sale, pepe e un pizzico di noce moscata fino a ottenere una crema liscia. Metti da parte. **Riduzione di balsamico:** Versa l'aceto balsamico in un pentolino, aggiungi lo zucchero e cuoci a fuoco medio fino a ottenere una consistenza sciropposa. **Tonno scottato:** Asciuga i tranci di tonno, condisci con sale e pepe. Scalda un filo d'olio in padella antiaderente e scotta il tonno 1-2 minuti per lato, mantenendolo rosa all'interno. **Impiattamento:** Stendi un cucchiaio di purè di zucca sul piatto creando una "striscia". Appoggia il tonno scottato sopra. Versa alcune gocce di riduzione di balsamico intorno al piatto. Decora con microgreens e bacche rosse per un effetto gourmet.



il Macellaio



PETTO DI POLLO
A FETTE
AL KG

€ **9,90**



COTOLETTA DI POLLO
AL LIMONE
AL KG

€ **10,90**

FATTO DA NOI
con amore

senza uso di
ANTIBIOTICI



AMADORI
FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO 10+ AL KG

€ **3,99**



FATTO DA NOI
con amore

SPIEDINO
DI POLLO
AL LIMONE
AL KG

€ **8,99**



LOMBATA
CON OSSO
MANZO
DANESE
AL KG

€ **22,90**



COSCIOTTO
DI POLLO
IN SALSA BARBECUE
AL KG

€ **4,99**



DECÒ
COTOLETTA
DI POLLO
220 G

€ **1,75**
€7,95 al kg

Fileni

Fileni BIO
SCELTA GIUSTA
Carne biologica italiana

Fileni BIO
SCELTA GIUSTA
Carne biologica italiana

Fileni
Cordon Bleu con Filetti di Pollo

senza uso di
ANTIBIOTICI

FILINI
CORDON BLEU X 4
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
500 G

FILINI
FUSI DI POLLO BIO
AL KG

FILINI
FETTINE SOTTILI DI PETTO
DI POLLO BIO AL KG

€ **3,99**
€7,98 al kg

€ **10,50**

€ **25,90**

Condimenti e le Salse



GASTRONAUTA
ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
SPRAY 250 G

€ **2,19**
€8,76 al kg



HEINZ
TOMATO KETCHUP
CLASSICO/
ZERO ZUCCHERO
400 ML

€ **1,99**
€4,98 al h



MAILLE
SENAPE ORIGINALE
215 G

€ **2,59**
€12,05 al kg



Speciale HAMBURGER

HAMBURGER
MAX ASINA
AL KG

€ 15.90



HAMBURGER
MAX ANGUS AL KG

€ 16.90



HAMBURGER DI
BOVINO ADULTO AL KG

€ 11.90



AIA
HAMBURGER DI BOVINO
AL PARMIGIANO REGGIANO
180 G

€ 3.99
€ 22,17 AL KG

HAMBURGER: 3 consigli per una carne cotta a puntino!

Non ci sono dubbi, gli hamburger sono tra i tipi di carne più apprezzata da adulti e bambini, perfetti per chi sta a dieta ma anche per gli irriducibili golosi, che li usano per farcire fragranti panini conditi con ogni tipo di salsa. Gli hamburger sono anche molto facili e veloci da preparare, a patto però di cuocerli nel modo giusto. **Vanno sempre cotti a temperatura ambiente!** Il nostro consiglio è quello di toglierli dal frigo un po' prima di cuocerli in modo da consentire alla carne di cuocere come dovrebbe. **Padelle e piastre devono sempre essere ben calde!** Per una cottura a regola d'arte, lasciate riscaldare bene la piastra o la padella per almeno 5 minuti, e poi adagiatevi gli hamburger: gli zuccheri contenuti nella carne si "caramellizzeranno" all'istante, formando la tanto agognata crosticina, che nella carne cotta a puntino non deve mai mancare. **Ad ogni cottura la sua temperatura!**

Come per tutta la carne in generale, anche per gli hamburger le scuole di pensiero sono tre: c'è chi li preferisce al sangue, chi a cottura media e chi li vuole ben cotti.

Al Fruttivendolo del Gourmet Decò, trovi solo una selezione di frutta e verdura freschissima, a km zero e biologica, primizie di stagione, della tradizione siciliana ed italiana!

SCOPRI IL NOSTRO
STRAORDINARIO
ASSORTIMENTO DI

Frutta Esotica

AVOCADO HASS
SFUSO AL KG



€ **3,99**

COCCO DA BERE
700 G



€ **2,99**
€ 4,27 al kg



PESCA TABACCHIERA
SFUSA AL KG

€ **2,99**



MELONE RETATO
AL KG

€ **1,39**



AL KG

MANGO
AL KG
€ **2,99**



MELE COSMIC CRISP
VASSOIO 900 G

€ **1,99**
€ 2,21 al kg



INSALATA RICCIA/
LISCIA SCAROLA
SFUSA AL KG

€ **1,79**

e
eccellenze
di Sicilia
solo frutti perfetti
PRODOTTO
SICILIANO



ECCCELLENZE DI SICILIA
POMODORO PICCADILLY
500 G

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



COLTIVATO NEL RISPETTO DELLA
NATURA E DELLA SALUTE

10



ANGURIA MINI
BIO 1 KG

€ **1,89**



CAROTE BIO
500 G

€ **0,99**
€ 1,98 al kg



ZENZERO BIO
150 G

€ **1,49**
€ 9,93 al kg

LO SAPEVI CHE?

È utile per alleviare la nausea, favorire il benessere gastrointestinale e contrastare i sintomi di raffreddore e mal di gola.



DECÒ VALERIANA 80 G € **0,99**
€12,38 al kg



FUNGO DI FERLA AFFETTATO 200 G
€ **2,99**
€14,95 al kg



RUGGIERO PATATE RESIDUO ZERO RETE 1,5 KG
€ **2,49**
€1,66 al kg



CETRIOLI SFUSI AL KG
€ **1,29**



BONDUELLE TENERE INSALATE 125 G
€ **1,49**
€11,92 al kg



BONDUELLE SONGINO IL CONTADINO 80 G
€ **1,39**
€17,38 al kg



BONDUELLE COUS COUS DELIZIOSO 200 G
€ **2,89**
€14,45 al kg



BONDUELLE MAIS 3 X 150 G +1 GRATIS € **3,49**
€5,82 al kg



GASTRONAUTA SPREMITA MELA E MIRTIILLI/ MELA, LIMONE E MENTA 250 ML
€ **1,99**
€7,96 al lt



BONDUELLE CECI/FAGIOLI BORLOTTI/ PISELLI MEDI LATTA 310/305 G
€ **0,99**
€3,19/3,25 al kg



DUE VITTORIE ACETO MELE INVECCHIATO 250 ML
€ **2,49**
€9,96 al lt



RIO MARE INSALATISSIMA VARI TIPI 160 G
€ **2,99**
€18,69 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



NUOVA TERRA SEMI VARI TIPI 150/120 G
€ **1,99**
€13,27/16,58 al kg

PRODOTTO SICILIANO



MELANZANE PERLINA 300 G

€ **1,49**
€4,97 al kg



PRODOTTO SICILIANO



POMODORO DATTERINO ARANCIONE 250 G

€ **1,49**
€5,96 al kg





**POLPO FRESCO
AL KG**

€ **19,90**



**OSTRICHE
AL KG**

€ **10,90**



**PAGRO ALLEVATO
E DENTICE LOCALE
AL KG**

€ **28,90**



**CURTIRISO
TSURU RISO
PER SUSHI
1 KG**

€ **2,49**





SPIGOLE
AL KG
€ 11,90



TRIGLIA DI FANGO
AL KG
€ 11,90



ORATA
800/1000
AL KG
€ 19,90



RANA PESCATRICE
AL KG
€ 14,90



€ 4,90
a porzione
**Risotto ai
frutti di mare**



€ 4,90
a porzione
**Pasta al sugo
di calamaro**



€ 2,00
a porzione
**Melanzane
in umido**

• I VINI ROSSI •



CONTERNO
NEBBIOLO D'ALBA
75 CL
€ 11,90
€15,87 al lt



ARGIOLAS
CANNONAU
DI SARDEGNA
D.O.C. 75 CL
€ 10,90
€14,53 al lt



NEGRAR
APPASSIMENTO
ROSSO I.G.T.
75 CL
€ 5,49
€7,32 al lt



AL-CANTÀRA
MUDDICHI DI SULI
NERELLO MASCALESE
I.G.P. 75 CL
€ 10,90
€14,53 al lt



PLANETA
PLUMBAGO ROSSO
D.O.C. 75 CL
€ 8,90
€11,87 al lt



PATRIA
FEMINA ETNA
ROSSO/BIANCO
BIO D.O.C. 75 CL
€ 7,50
€10,00 al lt

• I VINI BIANCHI •



GEWÜRZTRAMINER
SAN MICHELE
APPIANO D.O.C.
75 CL
€ 13,90
€18,53 al lt



LE CASEMATTE
PELORO BIANCO
75 CL
€ 11,90
€15,87 al lt



ATTEMS
CHARDONNAY
D.O.C. 75 CL
€ 8,90
€11,87 al lt



FIRRIATO
QUATER GRILLO I.G.T.
75 CL
€ 14,90
€19,87 al lt



BAGLIO DEL CRISTO
DI CAMPOBELLO
ADENZIA BIANCO D.O.C.
75 CL
€ 12,90
€17,20 al lt



AL-CANTÀRA
CIURI DI STRATA
CATARRATTO D.O.C.
75 CL
€ 9,90
€13,20 al lt

tina

• LE BOLLICINE •



VEZZI
FRANCIACORTA
D.O.C.G.
75 CL

€ **16,90**
€22,53 al lt



DUCHESSA LIA
ALTA LANGA
SPUMANTE BRUT
75 CL

€ **14,90**
€19,87 al lt



TERRE DI
SAN VENANZIO
SPUMANTE ROSÉ
75 CL

€ **10,90**
€14,53 al lt



ROTARI
SPUMANTE
BRUT D.O.C.
75 CL

€ **8,90**
€11,87 al lt

• I LIQUORI •



PORTOFINO
DRY GIN
50 CL

€ **41,90**
€83,80 al lt



LUCANO
AMARO ESSENZA
ANNIVERSARIO
70 CL

€ **26,90**
€38,43 al lt



DIPLOMÁTICO
RUM RISERVA
70 CL

€ **32,90**
€47,00 al lt



SAN JOSÉ
TEQUILA
70 CL

€ **12,90**
€18,43 al lt

• I VINI ESTERI •



CÔTES DU RHÔNE
BLANC DELAS
75 CL

€ **14,90**
€19,87 al lt



SANTA DIGNA
CABERNET RESERVA
75 CL

€ **13,90**
€18,53 al lt

• I LIQUOROSI •



DONNAFUGATA
KABIR MOSCATO DI
PANTELLERIA D.O.C.
37,5 CL

€ **12,90**
€34,40 al lt

• LE BIRRE •



ENGIO
BIRRA ARTIGIANALE
BIONDA/ROSSA
75 CL

€ **3,99**
€5,32 al lt

Freschi



GASTRONAUTA
BRESAOLA 90 G

€ **4,99**
€ 55,44 al kg

FJORD
SALMONE SCOZZESE
100 G

€ **4,99**
€ 49,90 al kg



PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
100 G
€ **1,99**
€ 19,90 al kg



MULINELLO
SALAME SICILIANO
DOLCE/PICCANTE/
PISTACCHIO 190 G
€ **2,49**
€ 13,11 al kg



GASTRONAUTA
PESCE SPADA
AFFUMICATO
100 G
€ **5,80**
€ 58,00 al kg



WÜBER
WÜRSTEL BAVARESE/
SERVELADE
240 G
€ **2,49**
€ 10,38 al kg



BUITONI
BASE PER PIZZA
RETTANGOLARE
385 G
€ **1,59**
€ 4,13 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



GASTRONAUTA
FRANCOBOLLI DI
GUANCIALE
STAGIONATO
100 G
€ **2,49**
€ 24,90 al kg



FINI
ANTICA BOTTEGA
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI 250 G
€ **1,99**
€ 7,96 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



MAFFEI
LASAGNE EXTRA FINE
250 G
€ **1,19**
€ 4,76 al kg



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA GRANA PADANO GRATTUGIATO D.O.P. 20 MESI 60 G
€ **1,65** / €27,50 al kg

GASTRONAUTA MOZZARELLA 3x100 G
€ **2,99** / €9,97 al kg

NONNO NANNI STRACCHINO 125 G
€ **1,79** / €14,32 al kg

GALBANI SANTA LUCIA NUVOLA ALLA RICOTTA SPALMABILE FRESCO 180 G
€ **1,39** / €7,72 al kg



BAYERNLAND MOZZARELLA JULIENNE SENZA LATTOSIO 200 G
€ **1,99** / €9,95 al kg

Burrata AFFUMICATA DELIZIOSA 250 G
€ **3,29** / €13,16 al kg

PARMAREGGIO SNACK! 5 SNACK 100 G
€ **2,59** / €25,90 al kg

CLASSICHE Sottilette LE ORIGINALI 200 G
€ **1,59** / €7,95 al kg

YOMO LO YOGURT ITALIANO - DAL 1947 - LATTE 100% ITALIANO

YOMO YOGURT INTERO/MAGRO VARI GUSTI 2X125 G
€ **0,69** / €2,76 al kg

GALBANI GALBANINO 550 G
€ **4,99** / €9,07 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY



i Surgelati e i Gelati



FROSTA
BASTONCINI DI MERLUZZO X 15
450 G

€ **3,99**
€ 8,87 al kg



STAGIONI D'ITALIA
PISELLINI FINISSIMI
700 G

È un progetto di
BFI
BEST FIELDS, BEST FOOD.

€ **2,69**
€ 3,84 al kg

www.lestagioniditalia.it

100% VERDURE ITALIANE



STAGIONI D'ITALIA
SPINACI IN FOGLIA
450 G
€ **1,69**
€ 3,76 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



FINDUS
FILETTI DI PLATESSA
ALLA MUGNAIA
250 G

€ **4,99**
€ 19,96 al kg



FROSTA
FILETTI DORATI
250 G

€ **3,29**
€ 13,16 al kg



FINDUS
FIORI DI NASELLO
250 G

€ **4,49**
€ 17,96 al kg



FINDUS
CROCCETTE/
SUPPLI
320 G

€ **3,49**
€ 10,91 al kg



PIZZOLI
PATASNELLA
1 KG

€ **2,69**



OROGEL
CONTORNO FANTASIA
GRIGLIATI
450 G

€ **2,49**
€ 5,53 al kg



BUITONI
CREAZIONE
CAPRESE/SALAME
435/430 G

€ **3,49**
€ 8,02/8,12 al kg



DECÒ
GELATO PRALINATI
AMARENA X6
360 G

€ **3,29**
€9,14 al kg



VALSOIA
SANDWICH X8
320 G

€ **3,49**
€10,91 al kg



ESTATHÉ
ICE STECCO
PESCA/LIMONE
350 G

€ **2,99**
€8,54 al kg



SIGEL
GELATO
ARTIGIANALE
I SAPURITI
VASCHETTA
VARI GUSTI
1200 G

€ **5,99**
€4,99 al kg



ALGIDA
CALIPPO
SUPER MIX/
COLA X5
525 G

€ **3,99**
€7,60 al kg



KINDER
CHOCOLATE
ICE CREAM/
MILKY CARAMEL
152 G

€ **2,99**
€19,67 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR
SOFT & CRUNCHY
CORNETTO/CROCCANTE
373/383 G

€ **3,49**
€9,36/9,11 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



ALGIDA
CORNETTO SOFT
COOKIES & CHOCOLATE/
CARAMELLO E VANIGLIA
324 G

€ **2,79**
€8,61 al kg

ALGIDA
CUCCIOLONE CLASSICO X 6
480 G

€ **4,49**
€ 9,35 al kg



SAMMONTANA
CONO CINQUE STELLE
X6 VARI GUSTI
450/360 G

€ **3,49**
€ 7,76/9,69 al kg

le Bevande

FONTENOCE
ACQUA NATURALE
6x2 LT

€ **2,19**
€ 0,18 al lt



PEPSI
COLA CLASSICA/TWIST/ZERO
1,5 LT

€ **1,15**
€ 0,77 al lt



Deco
2006-2026



DECÒ
SUCCO VARI GUSTI
BRICK 1,5 LT
€ **1,59**
€ 1,06 al lt



LETE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 LT

€ **0,39**
€ 0,26 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



COCA-COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
VAP 4x25 CL

€ **2,99**



SAN BENEDETTO
THE LIMONE-PESCA
CLASSICI-SENZA ZUCCHERO/
FICO D'INDIA/VERDE
SENZA ZUCCHERO
1,5 LT

€ **0,79**
€ 0,53 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



**LEMONSODA/
ORANSODA**
CLASSICA-ZERO
1 LT

€ **0,89**



ENERGADE
LIMONE/ARANCIA
1,5 LT

€ **1,29**
€ 0,86 al lt



SANTAL
SUCCHI DI FRUTTA
VARI TIPI 1 LT

€ **1,29**



DAIS
MANDORLAT BRICK
1 LT

€ **2,39**



FRECCOBALDI
MORELLINO DI SCANSANO
D.O.C.G./CALA FORTE ROSE-
VERMENTINO I.G.T. 75 CL

€ **5,90**
€ 7,87 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FAZIO
VINO
NERO D'AVOLA D.O.C./
CHARDONNAY/CABERNET
SAUVIGNON/SHIRAZ I.G.T.
75 CL

€ **4,50**
€ 6,00 al lt



PELLEGRINO
CARDILLA
FRAPPATO/ZIBIBBO
75 CL

€ **3,49**
€ 4,65 al lt



TUBORG
BIRRA
66 CL
€ **1,10**
€ 1,67 al lt



KEGLEVICH
VODKA
VARI TIPI
70 CL

€ **6,90**
€ 9,86 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BAILEYS
ORIGINAL
70 CL

€ **11,90**
€ 17,00 al lt



PUNICO AMARO
70 CL

€ **8,90**
€ 12,71 al lt



CHESTER
GIN
70 CL

€ **7,50**
€ 10,71 al lt



6x
33cl

MORETTI
BIRRA
6X33 CL

€ **3,49**
€ 1,76 al lt



MASCHIO
PROSECCO D.O.C.
TREVISO 75 CL

€ **4,69**
€ 6,25 al lt



SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITA'** dal mondo **DECO**



L'Eccellenza

TUMMINELLO biscotti

Seguendo le antiche ricette della tradizione dolciaria siciliana, questi classici biscotti sono preparati con ingredienti naturali selezionati con cura.

La particolare fragranza ed il loro sapore deciso è ottenuto esaltando la naturale bontà delle migliori materie prime locali.



TUMMINELLO
BISCOTTI CIOCO
380 G

€ 3,39
€ 8,48 al kg



TUMMINELLO
BISCOTTI INTEGRALI/
RUSTICI/ZIGARI/TUMINI
DA 300 A 480 G

€ 2,69



DAIS
CORNETTO AI GRANI ANTICHI
CIOCCOLATO-AGRUMI X 6/
PISTACCHIO X 5 300/250 G

€ 2,49
€ 8,30/9,96 al kg



FORTI
BISCOTTI VARI TIPI
DA 550 A 850 G

€ 2,69



ALAIMO
CUDDIREDDRI
DI DELIA 300 G

€ 7,59
€ 25,30 al kg



SANT'ERASMO
FILETTO DI TONNO
MEDITERRANEO
200 G

€ 5,79
€ 28,95 al kg



CONTORNO
CONDIMENTO PER
PASTA CON SARDE
240 G

€ 1,99
€ 8,29 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



CONTORNO
SALSA DI FINOCCHIETTO
200 G

€ 1,79
€ 8,95 al kg



PISTI
PESTO DI PISTACCHIO
D.O.P. 200 G

€ 6,90
€ 34,50 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SANTORO
SUGO SUINO NERO
DEI NEBRODI
180 G

€ 1,79
€ 9,94 al kg

a Tavola



AGROMONTE
PASSATA DI CILIEGINO
GIALLO 360 G

€ 2,29
€ 6,36 al kg



ORTOLEDDA
CAPULIATU DI
POMODORI SECCHI
280 G

€ 2,69
€ 9,61 al kg



ORTOLEDDA
CAPULIATU DI
CARCIOFINI 280 G

€ 2,69
€ 9,61 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



FUNGO DI FERLA
SOTT'OLIO
200 G

€ 5,49
€ 27,45 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



**"CONSERVARE IL PROFUMO DELLA SICILIA, LASCIAR SENTIRE
SUL PALATO IL BOUQUET DI UNA TERRA DAGLI AROMI INTENSI E VARIEGATI;
RACCOGLIERE LA SFIDA DI RACCHIUDERE IN UN VASETTO TUTTI I COLORI ED I SAPORI
DI UN VULCANO UNICO E STRAORDINARIO: L'ETNA".**

Ottima con un
Gorgonzola piccante;
ideale con radicchio e
prosciutto crudo o sulle
tartine



TERRE NERE
CONFETTURA DI FICHI BIANCHI,
MIELE DI ZAGARA E MANDORLE
120 G

€ 3,39
€ 28,25 al kg

Ottima con tutti i
formaggi freschi o a
media stagionatura,
Ottima anche come
guarnitura per dolci e
macedonie di frutta.



TERRE NERE
GELEE DI VINO
NERO D'AVOLA/ZIBIBBO
120 G

€ 4,49
€ 37,42 al kg

Ottima con il formaggio
Ragusano, si sposa
altrettanto bene con le alici
marinate ed il tonno, anche
crudo. Ottima anche con la
carne ed i salumi, in
particolare con il Suino Nero
dei Nebrodi.



TERRE NERE
MARMELLATA/CONFETTURA
VARI GUSTI 120 G

€ 2,99
€ 24,92 al kg

Ottima sul pane tostato,
magari con un filo d'olio extra
vergine di oliva ed una foglia
di prezzemolo; si abbina bene
anche ai formaggi sapidi ed a
media e lunga stagionatura, in
particolare con la provola
sfoglia.



TERRE NERE
CONFETTURA DI
GELSI NERI CON MIELE DI ZAGARA
120 G

€ 3,99
€ 33,25 al kg

Ottima sul pane, sul
gelato, nello yogurt,
insieme alla ricotta o per
farcire dolci di ogni tipo;
si sposa bene anche con
la cacciagione, gli arrosti
ed i bolliti.



1Kg

RUMMO
PASTA FORMATI CLASSICI
1 KG

€ 1,29



LE STAGIONI D'ITALIA
PASSATA DI POMODORO TOSCANO
690 G

€ 0,89
€ 1,29 al kg

www.lestagioniditalia.it



DECÒ
RISOTTO
VARI TIPI
175 G

€ 0,99
€ 5,66 al kg



LA MOLISANA
PASTA INTEGRALE
VARI FORMATI
500 G

€ 1,19
€ 2,38 al kg



DE CECCO
PASTA
FORMATI SPECIALI
VARI TIPI 500 G

€ 1,49
€ 2,98 al kg



POLLI
PESTO ALLA GENOVESE
CON/SENZA AGLIO
2X90 G

€ 1,99
€ 11,06 al kg



RIO MARE
PESTO AL TONNO
VARI TIPI 130 G

€ 2,49
€ 19,15 al kg



STAR
GRAN RAGÙ
CLASSICO/
EXTRA GUSTO
3X100 G

€ 2,99
€ 9,97 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



CIRIO
SUGO AMATRICIANA/
RAGÙ DI CARNE
190 G

€ 1,49
€ 7,84 al kg



CONTORNO
SALSA DI POMODORO
CILIEGINO/DATTERINO
33 CL

€ 0,99
€ 3,00 al lt



AGROMONTE
PASSATA DI POMODORO
CILIEGINO/DATTERINO
520 G

€ 1,29
€ 2,48 al kg



VALFRUTTA
POLPA
GRAN CUBETTI
3X400 G

€ 1,89
€ 1,58 al kg



DECÒ
FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATO AL NATURALE
120 G

€ **2,19**
€18,25 al kg



DECÒ
FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 120 G

€ **2,45**
€20,42 al kg



FLORA
RISO BELL'INSALATA
100% ITALIANO
1 KG

€ **1,79**



CALLIPO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
AL NATURALE/ALL'OLIO BIO
170 G

€ **4,79**
€28,18 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY UNICA



MONTANA
CARNE LESSATA
3X70 G

€ **2,79**
€13,29 al kg



RIO MARE
TONNO
AL NATURALE
2X80G +1 GRATIS

€ **3,29**
€13,71 al kg



POLLI
RISO PIÙ!
INSALATA PER RISO
CON WÜRSTEL/
LEGGERO 2X300 G

€ **2,49**
€4,15 al kg



SACLÀ
CARCIOFINI
TAGLIATI/FUNGHETTI
290 G

€ **2,99**
€10,31 al kg



FRIOL
OLIO DI SEMI
PER FRITTURA
1 LT

€ **2,49**



FARCHIONI
IL CASOLARE OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
1 LT

€ **8,99**



MARE APERTO
TONNO FILO D'OLIO
8X60 G

€ **4,99**
€10,40 al kg



DESANTIS
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
CLASSICO 1 LT

€ **5,49**

BALOCCO
BISCOTTI RICCHI
700 G

€ **2,49**
€ 3,56 al kg

MULINO BIANCO
CORNETTI CLASSICI/INTEGRALI
240 G

€ **1,99**
€ 8,29 al kg

GIRANDOLE
BALOCCO



panna fresca e cioccolato

PRODOTTO IN UN SITO CHE USA
ENERGIA RINNOVABILE

GOCCIOLOTTI
BALOCCO



maxi gocce di cioccolato

PRODOTTO IN UN SITO CHE USA
ENERGIA RINNOVABILE



DECÒ
CROSTATINA CACAO/
CILIEGIA/ALBICOCCA
240 G

€ **1,35**
€ 5,63 al kg



DIVELLA
OTTIMINI BISCOTTI
VARI TIPI
300/350/400 G

€ **1,29**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



MR. DAY
MUFFIN VARI TIPI/
BROWNIES
CIOCCOLATO-WHITE X6/
CIAMBELLA VANIGLIA
DA 210 A 320 G

€ **1,99**



KINDER
KINDERINI BISCOTTI
250 G

€ **2,79**
€ 11,16 al kg



FERRERO
NUTELLA
950 G

€ **6,99**
€ 7,36 al kg



DUFOUR
CARAMELLE VARI TIPI
150/200 G

€ **1,35**
€ 9,00/6,75 al kg



LOACKER
WAFER
VARI GUSTI
175/150 G

€ **1,79**
€ 10,23/11,93 al kg



RIGONI
BIO CONFETTURE/
MARMELATE
VARI GUSTI
250/260 G

€ **3,89**
€ 15,56/14,96 al kg



DECÒ
PANE GRANO DURO
400 G

€1,09
€2,73 al kg



SEGAFREDO
CIALDE ESPRESSO X50
350 G

€5,99
€17,11 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



KILI
CAPSULE VARI TIPI
X22/X36

€6,99



MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
ARRICCHITE
VARI TIPI 315 G

€1,89
€6,00 al kg



PAVESI
CRACKER
SALATI/NON SALATI
560 G

€1,99
€3,55 al kg



HIPP BIO
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI TIPI
2X80 G

€2,99
€18,69 al kg



SAIWA
CIPSTER
85 G

€1,59
€18,71 al kg



MULINO BIANCO
PIADELLE
INTEGRALI/
CLASSICHE
225/300 G

€1,99
€8,84/6,63 al kg



AMICA CHIPS
EL DORADA VARI TIPI
130 G

€1,49
€11,46 al kg



HIPP BIO
OMOGENEIZZATI
100% FRUTTA
VARI TIPI
2X80 G

€1,99
€12,44 al kg



2x
250g

LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E GUSTO
2X250 G

€6,99
€13,98 al kg



1Lt

GRANAROLO
LATTE UHT SCREMATO/
PARZIALMENTE SCREMATO
BOTTIGLIA 1 LT

€0,99



TENUTE ARENA
SUFFURU/
RINANIURA
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
I.G.P. SICILIA
50 CL

€ 11,90
e 23,80 al litro



TENUTE ARENA
FRUTTATO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
ITALIANO
75 CL

€ 13,90
e 18,53 al litro



TENUTE ARENA
NUOVA GOCCIA
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
ITALIANO
75 CL

€ 14,90
e 19,87 al litro



100% ITALIANO
Bio

TENUTE ARENA
IMMACULATU
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
BIOLOGICO
100% ITALIANO
50 CL

€ 12,90
e 25,80 al litro



100% ITALIANO

TENUTE ARENA
AROMATICI
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
100% ITALIANO
25 CL

€ 7,99
e 31,96 al litro



TENUTE ARENA
FRIVOLO
CONDIMENTO SPRAY
ideale per FRIGGITRICI AD ARIA
200 ML

€ 2,99
e 14,95 al litro

TENUTE ARENA
VELO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
SPRAY
100% ITALIANO
200 ml e

€ 3,99
e 19,95 al litro

DAL 1923
FELCE AZZURRA



FELCE AZZURRA
SAPONE LIQUIDO CLASSICO/
ANTIBATTERICO/NUTRIENTE
300 ML

1,39
€1, / €4,63 al h



FELCE AZZURRA
DETERGENTE INTIMO
CLASSICO/DELICATO
250 ML

1,49
€1, / €5,96 al h



FELCE AZZURRA
AMMORBIDENTE
VARI TIPI 40 LAVAGGI

1,99
€1, / €4,98 al h



FELCE AZZURRA
DOCCIA GEL CLASSICO/
MENTA E LIME/UOMO
400 ML

1,99
€1, / €4,98 al h



FELCE AZZURRA
ACQUA DA STIRO
DISTILLATA 1 LT

1,25
€1, / €20,86 al h



FELCE AZZURRA
PROFUMA BUCATO
CLASSICO 220 ML

4,59
€4, / €13,27 al h



FELCE AZZURRA
DEODORANTE SPRAY
VARI TIPI 150 ML

1,99
€1, / €13,27 al h



FELCE AZZURRA
DETERGENTE LIQUIDO CLASSICO/
COLOR 40 LAVAGGI

3,49
€3, / €13,27 al h

GRANDE CONCORSO

VINCI CON PAGLIERI

ACQUISTA ALMENO 5 € DI PRODOTTI PAGLIERI A TUA SCELTA

PUOI VINCERE OGNI SETTIMANA

Conserva lo scontrino. Concorso valido dal 01/01/2026 al 31/12/2026. Montepremi € 5.200,00 Iva esente. Regolamento su www.vinciconpaglieri.it

**1 BUONO
SPESA DA
100€**

LYCIA

NOVITÀ



LYCIA
SALVIETINE STRUCCANTI
SENSIBILI/NORMALI X 20

1,49
€1, / €99,67 al h



LYCIA
CREMA ANTI ODORANTE
NEUTRA 30 ML

2,99
€2, / €99,67 al h



LYCIA
DEO VAPO
VARI TIPI 75 ML

2,99
€2, / €99,67 al h



LYCIA
DEO ROLL-ON
ORIGINAL/
BALANCE 50 ML

1,99
€1, / €99,67 al h



LYCIA
DEODORANTI SPRAY
VARI TIPI 150 ML

1,79
€1, / €99,67 al h

l'Igiene

27 lavaggi

ACE
DETERSIVO LIQUIDO IGIENIZZANTE/
COLORATI/TALCO E MUSCHIO
27 LAVAGGI

€ 3,29



1Lt

RIO
BUMBUM PLUS PAVIMENTI
PESCO FIORITO/TALCO 1 LT

€ 0,99



DECÒ
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI 1,5 LT

€ 2,39
€1,59 al lt



DECÒ
TOVAGLIOLI SALVASPAZIO
1 VELO 400 PZ

€ 2,99



OMINO BIANCO
POLVERE IGIENIZZANTE
20 LAVAGGI

€ 2,79
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SIAL
PIATTI LIMONE DISPENSER
1 LT

€ 1,19
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NAPISAN
SPRAY CLASSICO-LIMONE
DISINFETTANTE/
IGIENIZZANTE BAGNO
CLASSICO 740 ML

€ 1,99
€2,69 al lt



SCOTTEX
CARTASPUGNA
TUTTOFARE
X2

€ 2,39

Amici a 4 zampe



FRISKIES
BISCUIT
650 G

€ 3,59
€5,52 al kg



GOURMET PERLE
FILETTI DI MANZO/
CONIGLIO 85 G

€ 0,89
€10,47 al kg



DECÒ
BAGNOSCHIUMA
NUTRIENTE/
RILASSANTE/
DELICATO 750 ML

€1,59
€2,12 al l



KALODERMA
CREMA FLUIDA
VARI TIPI/GELEE ALOE
400 ML

€2,79
€6,98 al l



GARNIER
LINEA VISO

SCONTO
25%



PANTENE
BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI
200/250 ML

€2,59
€12,95/10,38 al l



BIOREPAIR
DENTIFRICIO
VARI TIPI 75 ML

€2,99
€39,87 al l



AQUAFRESH
DENTIFRICIO
CLEAN FRESH/
WHITE REVERSE/
TRIPLA PROTEZIONE
MENTA FRESCA-
DELICATA 75 ML

€0,99
€13,20 al l



LINES È
ASSORBENTI
VARI TIPI

€2,69

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECÒ



ORAL-B
SPAZZOLINO
PRO VITALITY
BLUE/BLACK

€24,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



HUGGIES
LITTLE MOVERS
MUTANDINA/
PANNOLINI
VARIE MISURE

€3,49

VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SCOTTEX
CARTA IGIENICA MAXI
XXL X4

€2,90



4=12
MAXI ROTOLI
ROTOLI STANDARD

DURA TRE
VOLTE
DI PIÙ

TATTO IN
ITALIA

Gourmet



GRUPPO
ARENA®
grupporena.it

CATANIA

Via G. D'Annunzio, 119
tel. 095 386147

CEFALÙ (PA)

Via G. Vazzana, 3
tel. 0921 424500

Progetto di comunicazione frutto della collaborazione del marketing del Gruppo Arena e l'agenzia Promomedia.

SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715

La tua **spesa online**
viaggia solo su mezzi
green
100% ELETTRICI!

La tua spesa con un **click!**

decoacasa.grupporena.it



GRUPPO
ARENA®
f i n e o j
grupporena.it

I  AM 
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ

 MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

